
LJUNGBY KOMMUN Sammanträdesprotokoll 14(27) 

Kommunstyrelsen 
 

2014-01-14 
 

 

 

 Utdragsbestyrkande  

 

 

 

 

Ks § 6.  Ks2013/0487 040   

 

Ansökan om kommunal medfinansiering av upprustning och 
tillbyggnad av Bolmsö Bygdegård samt kommunal borgen 2013 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att Bolmsö bygdegårdsförening tilldelas kommunal 

medfinansiering på 1 371 tkr under förutsättning att Boverket beviljar ansökan.  

 

Finansiering sker via kommunledningsförvaltningens resultatbalanserade medel.  

 

Kommunstyrelsen beslutar att behandla frågan om kommunal borgen under 

byggnadstiden, när Boverket har fattat beslut i frågan. 

 

Ärendet 
Bolmsö bygdegårdsförening har ansökt om medel hos Boverket för bland annat 

nytt kök, nytt diskutrymme, arkivutrymme och nytt energisystem. Total 

projektkostnad är beräknad till 4 569 tkr. Det ansökta beloppet hos Boverket är 

2 284 tkr. För att Boverket ska kunna bevilja ansökan krävs en kommunal 

medfinansiering på 30 % av projektkostnaden, det vill säga 1 371 tkr. 

Föreningen beräknar att lösa övrig finansiering genom bidrag från företag och 

särskilda arrangemang med 564 tkr.  

 

Kultur- och fritidsnämnden är den instans som beslutar vilka föreningar som 

beviljas bidrag senast under december månad för nästkommande år. Vid större 

projekt som inte inryms i kultur- och fritidsnämndens budget, bereds ärendet av 

kultur- och fritidsnämnden och överlämnas sedan till kommunstyrelsen för 

beslut.  

 

Kultur- och fritidsförvaltningen har i samråd med ekonomiavdelningen kommit 

fram till att det finns goda ekonomiska förutsättningar för att driva och förvalta 

bygdegården och att den presenterade driftskalkylen är rimlig. De skriver i en 

tjänsteskrivelse den 20 november 2013 att ansökan uppfyller många kriterier 

som finns i verksamhetsplanen för investeringsbidrag samlingslokaler som 

kommunstyrelsen beslutade att anta den 10 september 2013. 

 

Beredning 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar den 11 december 2013 att de ställer sig 

positiva till upprustning och tillbyggnad av Bolmsö bygdegård under förbehållet 

att Boverket beviljar bidrag. Projektet inryms inte i kultur- och fritidsnämndens 

budget och därför överlämnas ärendet till kommunstyrelsen i enlighet med 

Verksamhetsplan för investeringsbidrag samlingslokaler.  
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Bolmsö bygdegårdsförening sökte medel även år 2013 och beviljades då 998 tkr 

av kommunstyrelsen, men beloppet utbetalades inte eftersom föreningen inte 

beviljades bidrag från Boverket.  

 

Kommunledningsförvaltningen skriver i en tjänsteskrivelse daterad 2 januari 

2014 att en möjlig finansiering är kommunledningsförvaltningens 

resultatbalanserade medel. I övrigt lämnar inte kommunledningsförvaltningen 

något förslag till beslut. Men om kommunstyrelsen beviljar bidraget bör det 

göras under förutsättning att bidrag beviljas från Boverket. Därutöver föreslår 

kommunledningsförvaltningen att frågan om kommunal borgen behandlas först 

efter att Boverket har fattat beslut om bidrag.  

 

Yrkanden 

Carina Bengtsson (C) ställer sig bakom kultur- och fritidsnämndens 

ställningstagande och yrkar att Bolmsö bygdegårdsförening tilldelas kommunal 

medfinansiering på 1 371 tkr under förutsättning att Boverket beviljar ansökan 

och att finansiering sker via kommunledningsförvaltningens resultatbalanserade 

medel. 

 

Kerstin Wirehn (V) och Nils-Erik Wetter (KD) yrkar bifall till ansökan.  

 

 

 


